РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01августа 2013 года                 № 805
Об  изменении вида разрешенного
использования земельного участка.
       Рассмотрев  заявление Бреженюк Сергея Владимировича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка          № 37 по ул. Дачная г. Нижнеудинска Иркутской области, результаты публичных слушаний, проведенных на основании постановления администрации Нижнеудинского муниципального образования от 16 июля 2013 года № 746, в соответствии со статьями 8, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в Нижнеудинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 27 ноября 2008 года № 90, руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования                              п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 600,0 кв.м., местоположение которого: Иркутская область,                      г. Нижнеудинск, ул. Дачная, уч. 37, расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами, на условно разрешенный вид использования для «размещения объекта торгового назначения».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: www. n_udinsk@mail.ru.
Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                            А.В.Путов

Согласовано:

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства                                                                       Е.А. Михайлова
                                                                                     «___»___________2013г.

Начальник юридического отдела                                                         Л.И. Соседко

                                                                                      «___»___________2013 г.
О.В. Осипова
7-05-61